BrogXeTHoe npogeccnoHanbHoe o6pa3oBaTe/ibHOE yUpexaeHune
OpnoBCcKoOW obnactu
«OpPMOBCKMUN TEXHUKYM NyTeiln coobuweHnss nmeHn B.A. JlanoyKuHa»

MPNKAS3
*~08.2022r. Ne .//-E-e

r. Open
O 3ayuncneHnn CTyaeHTOB

Ha ocHoBaHun ®depepanbHoro 3akoHa Ne273 - &3 o1 29.12.2012 roga
«O6 o6pasoBaHUM B Poccuiickon depepaummn» U B COOTBETCTBUM C [paBmnamu
npvema B bBlomkeTHOe npoeccmoHanbHoe 06pa3oBaTelbHOE  Y4upexieHue
OpnoBckoit obnactm «OpnoBCKUA TEXHUKYM MyTei coobuieHus umeHn B. A.
NlanoyknHa»
MPNKAS3BIBAIO:
1 3aunmcnutb B COCTaB OOyuvalLWMXCA O4YHON (hopMbl OOYy4YeHUS Ha MecTa

(hMHaHCcUpyemble 3a CYET CpeacTB 006/1acTHOro 6roAXKeTa Ha MNEPBbIA  Kypc
obyyeHnsa ¢ 1 ceHTab6ps 2022roga No nporpamMmamM MOArOTOBKW CMeLManvcToB
CpefHero 3BeHa C/efyroLWwmnx N1y, CornacHo NPUNOXEHUAM.

2. KoHTponb 3a MCNOMHEHMEM MNpUKa3a BO3NOXWUTb Ha 3aMecTUTeNs AupekTopa
LLIBeinHoBY E. B.

OcHoBaHue: TMpoTokon Ne 2 3acefiaHus NpuemMHONn kommccum ot 15 aBrycta 2022
roga.
MpunoxeHne Nel Cnucok ctygeHTos rpynnsel 11 MC no cneunansHoctn 23.02.06
TexHnyeckas aKcnayatauma NoaBMUXHOMO CoCTaBa XKene3HblX Aopor.
MpunoxeHne Ne2 Cnncok cTygeHToB rpynnel 12 KC no cneynansHocTtn 09.02.01
KoMnbloTepHble CUCTEMbI U KOMMIEKCHI.
MpunoxeHne Ne3 Cnucok cTyfeHToB rpynnbl 121 KC no cneunanbHOCTH
09.02.01 KoMNblOTEPHbIE CUCTEMbI U KOMNMJIEKCHI.
MpunoxeHne Ned Cnucok ctygeHTos rpynnbl 13 TS no cneymnanbHocTn 13.02.11
TexHn4yeckas akcnayarauma  wu 06CNy>XXMBaHNE 3/IEKTPUYECKOrO 7
3NeKTpoMexaHn4eckoro o6opygoBaHus (Mo oTpacnsam).
MpunoxeHne Ne5 Cnucok ctygeHToB rpynnel 14 CP no cneunanbHocTn 43.02.06
Cepsuc Ha TpaHcnopTe (N0 BMUAAM TpaHCNopTa).
MpunoxeHue Ne6 Cnucok ctyfeHToB rpynnsl 17 CI1 no cneunansHocty 22.02.06
CBapo4yHOe Npon3BOACTBO.
MpunoxeHne Ne7 Cnucok cTygeHToB rpynnel 18 Ol no cneumanbHocTn 23.02.01
OpraHusauns nepeBo3oK 1 ynpas/eHUe Ha TpaHcnopTe (Mo BMuAam).
MpunoxeHne Ne8 Cnucok cTyaeHToB rpynnbl 19 36 no cneynansHocTn 38.02.01.
JKOHOMMKA N BYXranTepcKuin yyet (no oTpacnsm).

M. 0. gupekTopa if)y )1 OsepoBa E. B.
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MNpynna 11 NMC no cneyuanbHocTn 23.02.06 ' aKcnnyartauua

noaoBUXHOIO CoOCTaBa XXeNe3HblX agopor

1 AnbimoB Bnagucnas AHLpeeBny 1501
2 AxpomeeB Anekceil AnekcaHapoBuy 1502
3 BekeHeB AmuTpuin Onerosuy 1503
4 boratbipés Kupunn MakcnumoBuy 1504
5 BoHpapeHKo ApTeMuin AnekcaHapoBuY 1505
6 BynknH ApTtém Mropesuny 1506
7 Bonkos JaHunna KOpbeBuy 1507
8 Mapby3oB ApTem EBreHbeBumY 1508
9 Monowanos KOpuii Bagumosuy 1509
10 Mony6aTHMKOB PoMaH AHApeeBny 1510
11 "'ypos Vnba KOpbeBuy 1511
12 3acumos Cepreii EBreHneBuny 1512
13 KannunH Aptem BayecnaBoBuy 1513
14 Knpunuu OaHnn AHppeesny 1514
15 ManaxoB ApTem PomaHOBMY 1515
16 Macnos PomaH PomaHoBMY 1516
17 HoBunkos Anekceir Cepreesny 1517
18 HosgpayeB Makcum Cepreesuy 1518
19 MasnoB Muxaunn AMmutpuresny 1519
20 CaHaeB AnekcaHap Onerosuy 1520
21 CkaKyH [eHnc MakcnmoBuY 1521
22 TuMoxunH nba AnekcaHpoBuy 1522
23 ®ponkuH ApteM AneKkcaHapoBuy 1523
24 LLieBbipeB Bagum AHppeeBny 1524
25 AwnH Bnagumnp Anekceesuny 1525

CekpeTapb y4ebHOI YacTu BacunbeBa E. B.



W. o. anpekTtopa BI1O
nyTen coo

Mpynna 12 KC no cneyunanbHoctn 09.02.01

KOMM/EeKChbI

1 ArapkoBa AHacTacua HukonaesHa
2 Apapnypos AHpLpen Cepreesuy

3 AHppuaHos Kupunn IBaHOBUY

4 bono6ones Huknta Hukonaesmy

5 BacunbeB ViBaH AMuTpnesuny

6 BoinHoB MBaH Hnkonaesnuy

7 [fanoHoB HuKuTa Bnagummposumy
8 3opukoB Makcum EBreHbesmy

9 3y6oB ApTém Onerosuny

10 Mcmannos Banex Banexosuu

11 Kamb6apos ApcnaH AHBapoBuY

12 Ko3nosa Buktopus CepreesHa

13 NexenékoB AHpApeli EBreHbeBuny
14 MakapoB Mapcenb AnekcaHapoBUY
15 Me3eHueB Ceprein Muxannosuuy

16 Muenos AaHunna NeaHoBUY

17 Pocnakos Muxann Onerosuy

18 ConoHkuH BnagncnaBs Hukonaesmnu
19 CtagyxnHa Mapraputa EBreHbeBsHa
20 CyetoB AmMutpuin Onerosunu

21 TepewoHkoB Nnba Nnbny

22 ®aHawWMHA EBreHna AHApeeBHa
23 YeboTapes Kupunn PomaHoBNY

24 WanbirmH Makcum AMuUTpresny
25 LW bixannes borgaH ®unsynmesuny

CekpeTapb y4ebHO YacTu A
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OB AT 1OKEHME Ne 2

PXX OALO
XHUKYM
YUKUHa»
Ba E. B.

CACTEMbI WU

1526
1527
1528
1529
1530
1531
1532
1533
1534
1535
1536
1537
1538
1539
1540
1541
1542
1543
1544
1545
1546
1547
1548
1549
1550

BacunbeBa E. B
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W. o. anpekTopa BI1(
nyTen s

KOMMJ/1eKCbl

1 AnexuH [laHnnn EBreHbesny

2 AceeB Hukuta Cepreesuy

3 A(oHNH Bnagncnas AHapeesny

4 Mop6atoB HuknTa Bnagumumposuy
5 F'y6eHKO BUKTOp AHaTONbEBUY

6 dompayeB Makcum AHApeeBuY

7 OpoxanH BaH Butanbesuy

8 XXykoB Kupunn AnekcaHgposuny

9 M KOHHMKOB Makcum AHApeeBny
10 KapnnkoB Makcum AHppeesuy

11 Knwoinkosa EBreHna AnekcaHapoBHa
12 KopHeeB Makcum CepreeBuy

13 NnctbeB Oner Cepreesuny

14 No6os Kupunn Cepreesny

15 NbikoB leHnc AnekcaHapoBuy

16 MwuxannmH KoHCTaHTUH AnekcaHApOBUY
17 Mopo3oB ApTem AnekceeBuy

18 MonAaHkMH AaHnun AnekcaHapoBuy
19 MpbiryHos Nnba Anekceesuy

20 PomaHoB BaH EBreHbeBuny

21 PycakoB MeTp KOHCTaHTUHOBMY

22 ®ponos AHTOH AMuUTpmneBny

23 XapnamoB AHApelt AnekcaHApoBUY
24 XapyykK Hnknta KOHCTaHTUHOBMY
25 UmKnkKos OMUTpUin AMUTpreBmny

CekpeTapb y4ye6HOW YacTu

MpunoxeHue Ne3

4

ﬁgegimtgo o/
MNpynna 12.1 KC no cneynanbHocTtn 09.02.01 KbmpbloT

1551
1552
1553
1554
1555
1556
1557
1558
1559
1560
1561
1562
1563
1564
1565
1566
1567
1568
1569
1570
1571
1572
1573
1574
1575

BacunbeBa E. B.
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W. 0. anpekTop
nyT

MNpunnoxxeHne Ned

YTBEPXJAIO
BCKUN TEXHUKYM
A. JlTanoykunHa»

O3seposa E. B.

Npynna 13 T3 no cneumnmanbHocTn 13.02.11 TexHu4eckKaa skcnnyartaums

n

o6Ccny>XmMBaHue  3N1E€KTPUYECKOTO

obopyfoBaHuA (No oTpacsam)

©O© 00 ~NO OB WDN -
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ArawkoB ApTéM Muxainnosuy
AmennH Huknta BnagmucnaBosuy
bysaHoB Hukuta Anekceesny
ramupgos AaHun Camnposuy
"He3pmnnoB Nnbs PomaHoBMY
'yceB Makcum AHppeesuny
AeBylWwKnH AHgpeli PomaHoBUY
Ay60Br1KoB Makcum Anekceesuny
EdpemoB AnekcaHgp AnekcaHapoBuY
3eHnH Anekcelt Bnagumunposuy
Kapnos Bnagucnas Butansesny
Kpacos Amutpuin Hukonaesmy
Kyrakos Amutpuin Hnkonaesuu
NorsnHoB Hukonain H1ukonaesny
MapkuH Erop AHapeeBny
Mwuxanes ApTtem [leHUcoBuny
Hekpacos AnekcaHgp Cepreesuy
HuknTH KoHcTaHTUH Cepreesuny
Hunkonaes KOHCTaHTUH EBreHbeBny
Ho3apwuH 3axap Onerosuy
PeweTHnkoB Muxann Vropesny
CTénuH Huknta AnekcaHposuy
TuxoHoB PomaH Cepreesuy
YetBepros CtenaH EBreHoesmny
Umxnkos PomaH Cepreesuy

CekpeTapb y4e6HOI YacTu

ANIEKTPOMEXaHNYECKOTO

1576
1577
1578
1579
1580
1581
1582
1583
1584
1585
1586
1587
1588
1589
1590
1591
1592
1593
1594
1595
1596
1597
1598
1599
1600

BacunbeBa E. B.



W. 0. anpeKTopa;
nyre

MpunnoxeHue Ned

TBEPXOAKO
NiA TEXHUKYM
JlanoukKnHa»

Oseposa E. B.

Npynna 14 CP no cneunanbHocTn 43.02.06 CepBuc Ha TpaHcnopTe (Mo
BMamM TpaHcnopTa)

O© 00 NO Ol WDN -

NMNNNNRNNNPEPPRPRPRERRRREERR P
ORWNPOOWOWNOO U DWNERO

AxnmoBa Onecqd OnerosHa
AmennHa AHacTtacua AnekcaHpoBHa
bopucosa Banepuna AnekcaHgpoBHa
[MapkyHOBa Y nbsAHa BanepbeBHa
['yceBa Banepus lNeTpoBHa

KykoBa [lapba HMKonaeBHa

Ko3nos Aptem Hukonaesmy

KotoB Huknta Anekceesuny
Ma3HunHa apba BnagnmnposHa
Mapma3zoB Hukuta AnekcaHaposuy
MepkynoBa lNonnHa PycnaHoBHa
HukonawwnHa AnuHa ViropesHa
HosgpuH OaHuun Cepreesny
Monosues AmuTpuin iBaHOBMY
PyknHa ¥ nbsaHa BnagnmmnposHa
CabssHMKOB AMUTpUA AMUTpresuny
CeseHoBa Banepusa AnekcaHgpoBHa
CenesHéBa EkatepuHa CepreeBHa
CeMeHyLIEHKOB HUKnTa AMutpresmny
CepkoBa AHacTacua BayecnaBoBHa
CycTtaBoBa FOnna AHppeeBHa
TumoxuH PomaH Cepreesuy

®omMunH AHTOH Cepreesuy
LLlabaHoBa AnekcaHgpa CepreeBHa
LWaBaneesa ApuHa PagnKoBHa

CekpeTapb Y4eOHO YacTu

1601
1602
1603
1604
1605
1606
1607
1608
1609
1610
1611
1612
1613
1614
1615
1616
1617
1618
1619
1620
1621
1622
1623
1624
1625

BacunbeBa E. B.
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W. o. pupekTopa BIIC|Yp|8l’ IXHUKYM
nyTen coo( FOuKnHa»

JoBa E. B.
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Mpynna 17 CI no cneunanbHoctn 22.02.06 CBapo4Hoe NPoOn3BOACTBO

1 AbawunH ApocnaB AnekcaHapoBuy 1626
2 AreeB MuTpunii PomaHoBuY 1627
3 AHpponoB KoHCTaHTUH EBreHbesny 1628
4 byppaHoB 3axap AnekcaHapoBuY 1629
5 BopoHoBUY AnekcaHap AneKcaHApoBuY 1630
6 KnnwunH PomaH BuktopoBuy 1631
7 NacTtouknH OaHuun Bagumosuny 1632
8 NoTKoB AnekcaHap ANeKcaHapoBuy 1633
9 Marepko Kupunn EBreHbesuny 1634
10 MapkoB ApTtem Cepreesuy 1635
11 HecTtepos Hukonan Bnagumuposuy 1636
12 HosapaueB Kupunn Cepreesuy 1637
13 MeTpakoB Hukuta AMnutpuesny 1638
14 MogmapbkoB faHun Cepreesny 1639
15 MonwseaknH Bnagumup PoMaHOBMY 1640
16 MpoHnH OaHnna Onerosuy 1641
17 CuByxuH OaHunnn JlbBOBUY 1642
18 ConoyxuH Aptem Onerosuu 1643
19 TawmatoB BayecnaB Butanbesuy 1644
20 ®unnmH Makcum PomaHoOBMY 1645
21 XnbictoB Tumopein Cepreesuy 1646
22 XopbkoB Kupunn EBreHbeBsuny 1647
23 UeTblpuH EBreHnin KOHCTaHTMHOBUY 1648

CekpeTapb y4ebHOI YacTu Bacunbesa E. B.



MNMpunnoxeHue Ne7

\ YTBEPXOAHIO
N. 0. gpupekTopa. 15MM0Y OO «OpnoBCKNIA TEXHUKYM
nyTei coobw™NMnii M. B. A. JlTanoukunHa»

OsepoBa E. B.
V 6

Mpynna 18 Ol no cneunanbHoctn 23.0 (3aumsa nepeBO30K "
ynpasJ/ieHMe Ha TpaHcnopTe (N0 BUAam)

1 AnekcawmnHa AHacTacna KOHCTaHTUHOBHA 1649
2 Angépos Aptemnini Hukonaesnu 1650
3 AHunkeeBa Mapusa HukonaesHa 1651
4 BapkoBa Cohnsi KOHCTaHTMHOBHA 1652
5 JopoaHoBa lapba PoMaHOBHa 1653
6 EdpemoB Huknta AHapeesny 1654
7 KyauH Huknta AnekceesHa 1655
8 NruatoB CeméH Cepreesuuy 1656
9 KapHXUH NBaH Anekceesuy 1657
10 KouyeToB MBaH NeHHaabeBMY 1658
11 Ky3HeuoBa AnaHa AMuUTpueBHa 1659
12 NNaBpnHOB HMKNTa AnekcaHaposuy 1660
13 NonaTtnyesa EBreHna iropesHa 1661
14 MuxeinknHa Cousa BanepbeBHa 1662
15 PeilH Apgam AnekcaHgpoBuY 1663
16 CaBoTuMHa AnuHa AMuUTpueBHa 1664
17 CuHnubiHa MonnHa AnekcaHapoBHa 1665
18 TepéxuH Amutpuii Bnagnmmposuy 1666
19 TpybuubiHa Mapua AnekcaHapoBHa 1667
20 TroxoBa 3nbBUpa MIropeBHa 1668
21 ® nopuHCKMin daHnnn [eHncoBuny 1669
22 ®oMKUH AHppei MeHHagbeBUY 1670
23 YepHukoB Kupunn AnekcaHapoBuy 1671
24 Ll epb6akoBa MapuHa BuktoposHa 1672
25 fAkoBneB Hukuta Cepreesuny 1673

CekpeTapb y4ebHOW YacTu /w 1A BacunbeBa E. B.



Mpynna 19 36 no cneyuanbHocTu 23.02.01 OpraHusauma nMepeBo3oK U”
ynpasJ/ieHMWe Ha TpaHcnopTe (N0 BUAam)

1 AbpamoBa EkaTepnHa BsuecnaBoBHa 1674
2 AnéwunHa dapba AnekcaHapoBHa 1675
3 Bypmuctposa AHactacua KOpbeBHa 1676
4 Bonkosa AHa AnekcaHApoBHa 1677
5 [Topnosa AHHa AnekcaHApOBHa 1678
6 JaHnnnHa AHactacna AnekcaHapoBHa 1679
7 3aiueBa Banepusi CepreesHa 1680
8 3y6koBa AHHa KOHCTaHTUMHOBHA 1681
9 3bl6nHa Cohba AnekceeBHa 1682
10 KambapoBa Pyn3a AXMai>KOHOBHa 1683
11 KocTnHa BaneHTuHa [MeHHaabeBHa 1684
12 KptoukoBa TaTbAHa HMKonaeBHa 1685
13 KyanHoBa AHacTtacus BanepbeBHa 1686
14 NaHre AHactacna ButanbeBHa 1687
15 Mepuanosa KOnna KOpbeBHa 1688
16 MyHTsiHOBa Onecs MuxainnosHa 1689
17 OuwenkoBa AHrennHa PoMaHOBHa 1690
18 NMaHnHa AnnHa BnagummnpoBHa 1691
19 MuHsaesa KpuctnHa CepreesHa 1692
20 Mnpo>xxkoB AHTOH ApTypoBuUY 1693
21 PbikoBa KapunHa BanepbeBHa 1694
22 Tacoesa Copba PycnaHoBHa 1695
23 TumoxunHa lNonnHa AnekcaHapoBHa 1696
24 ®unaToBa Ennsaeeta BnagummnposHa 1697
25 ®oknHa Mapus CepreesHa 1698

CekpeTapb y4e6HOI YacTu r BacunbeBa E. B.



